
ZARZĄDZENIE NR 77/2017
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. 
zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 
14 pkt 1 Uchwały Nr XXIV/156/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadkowice na 2017 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2017 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2017 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: 124C9D9E-5507-4431-9C58-C0B7CB5FFD53. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 6 684,00

80101 0,00 6 684,00

0,00 6 684,00

razem: 0,00 6 684,00

razem: 0,00 0,00

0,00 6 684,00Ogółem: 24 094 001,61 24 100 685,61

majątkowe 765 805,00 765 805,00

majątkowe

23 328 196,61 23 334 880,61

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

12 000,00 18 684,00

bieżące

Oświata i wychowanie 316 849,00 323 533,00

Szkoły podstawowe 70 118,00 76 802,00

§

3 4 5 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2017

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Id: 124C9D9E-5507-4431-9C58-C0B7CB5FFD53. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13
przed zmianą 6014,00 6014,00 0,00 6014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6014,00 -6014,00 0,00 -6014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6014,00 6014,00 0,00 6014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6014,00 -6014,00 0,00 -6014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8015134,00 7662674,00 6184619,00 1478055,00 0,00 352460,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11700,00 -2500,00 -2500,00 0,00 0,00 -9200,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24398,00 24398,00 9200,00 15198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8027832,00 7684572,00 6191319,00 1493253,00 0,00 343260,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3541761,00 3361881,00 2902112,00 459769,00 0,00 179880,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6684,00 6684,00 0,00 6684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3548445,00 3368565,00 2902112,00 466453,00 0,00 179880,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 577407,00 547947,00 469090,00 78857,00 0,00 29460,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8514,00 8514,00 0,00 8514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 585921,00 556461,00 469090,00 87371,00 0,00 29460,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 539671,00 539671,00 92837,00 446834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 537171,00 537171,00 90337,00 446834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 110030,00 100630,00 93585,00 7045,00 0,00 9400,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9200,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9200,00 9200,00 9200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110030,00 109830,00 102785,00 7045,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00110030,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

obsługa
długu 

Z tego

539671,00

577407,00
0,00

-2500,00
0,00

8514,00
585921,00

3548445,00

-9200,00
9200,00

537171,00
110030,00

80101

801

80104

80113

Dział Rozdział Nazwa Plan

1 3 4
6014,00

-6014,00

24398,00

0,00

0,00
0,00

0,00
6014,00

-6014,00

8027832,00
3541761,00

8015134,00
-11700,00

0,00
6684,00

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Dowożenie uczniów do szkół

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2017

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Id: 124C9D9E-5507-4431-9C58-C0B7CB5FFD53. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13
przed zmianą 8049902,03 162783,03 113684,03 49099,00 0,00 7887119,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1895,00 -1895,00 -243,00 -1652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1895,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8049902,03 160888,03 113441,03 47447,00 0,00 7889014,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5317304,00 45211,00 28421,00 16790,00 0,00 5272093,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1895,00 -1895,00 -243,00 -1652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1895,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5317304,00 43316,00 28178,00 15138,00 0,00 5273988,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 22728949,53 13629816,53 8763250,27 4866566,26 169250,00 8659883,00 270000,00 1914163,00 1914163,00
zmniejszenie -19609,00 -10409,00 -2743,00 -7666,00 0,00 -9200,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26293,00 24398,00 9200,00 15198,00 0,00 1895,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22735633,53 13643805,53 8769707,27 4874098,26 169250,00 8652578,00 270000,00 1914163,00 1914163,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

obsługa
długu 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

24649796,53

4

Plan

8049902,03
-1895,00

8049902,03
5317304,00

1895,00

1895,00

-1895,00

26293,00

5317304,00
24643112,53

-19609,00

1

Dział Rozdział

855

Wydatki razem:

85501 Świadczenie wychowawcze

3

Nazwa

Rodzina

Id: 124C9D9E-5507-4431-9C58-C0B7CB5FFD53. Podpisany Strona 2




